màM.

INDICAÇÃO W A
51/84.

ExmB Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio*

APROVADO
X -_ _ di: ãoí

Em
7

!

PRBSIDENTI

SaoCONSIDERANDO, o crescimento do Bairro
Cristovao, o-mais importante do Município;

•í- - i

CONSIDERANDO que nos dias atuais não pode o

Bairro Sao Cristovao ficar com algumas Ruas sem

manto por dificultar moradores e transeuntes;

calça

I I 1 I £ S a Mesa, na forma Regimental,se
ja expedido Ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Mjj

nicipal, solicitando o calçamento da Rua Djalma Azevedo,

localizado no Bairro Sao Cristovao, 1~- Distrito deste
Município.

*V)

r* .

SALA DAS SESSÕES, 13 uE OUNHO DE 1 9 0 4,

CsQ \£j(^ i/\P
1/EREÃDQR . ONIAS CGRDEllRO HORhIS

-auto r^"--^

/ sf m.